
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 901.782,00                78.908,32                  78.908,32                  78.908,12                    -                  10/02/2022
Fevereiro 1.229.556,12             104.663,77                104.663,77                104.663,57                  -                  10/03/2022
Março 1.460.262,60             127.895,67                127.895,67                127.895,47                  -                  08/04/2022
Abril 1.385.863,76             118.547,88                118.547,88                118.547,68                  -                  10/05/2022
Maio 1.414.073,70             120.596,34                120.596,34                120.596,34                  -                  10/06/2022
Junho 1.402.361,55             120.534,76                120.534,76                120.534,76                  -                  08/07/2022
Julho 1.379.675,20             118.790,86                118.790,86                118.790,86                  -                  10/08/2022
Agosto 1.633.901,28             147.416,34                147.416,34                147.416,34                  -                  09/09/2022
Setembro 1.547.445,23             134.622,72                134.622,72                134.622,72                  -                  10/10/2022
Outubro 1.516.565,73             129.818,54                129.818,54                129.818,54                  -                  10/11/2022
Novembro 1.489.529,98             129.163,61                129.163,61                129.163,61                  -                  09/12/2022
Dezembro 1.453.370,72             127.069,81                127.069,81                127.069,81                  -                  10/01/2023
13º Salário 1.264.443,41             106.612,94                106.612,94                106.612,94                  -                  09/12/2022
Total 18.078.831,28           1.564.641,56             1.564.641,56             1.564.640,76               -                  - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 909.906,04            188.773,06            188.773,06            13.117,18                   175.655,87      -                  10/02/2022
Fevereiro 1.238.130,16         259.977,37            259.977,37            7.922,52                     252.054,84      -                  10/03/2022
Março 1.468.836,64         307.714,11            307.714,11            7.729,18                     299.984,94      -                  08/04/2022
Abril 1.392.945,29         292.092,09            292.092,09            7.611,29                     284.480,80      -                  10/05/2022
Maio 1.423.885,42         298.118,40            298.118,40            10.060,57                   288.057,80      -                  10/06/2022
Junho 1.408.331,59         296.289,21            296.289,21            11.440,39                   284.848,82      83,70               08/07/2022
Julho 1.385.645,24         294.371,00            294.371,00            10.310,13                   284.060,87      -                  10/08/2022
Agosto 1.639.871,32         344.359,77            344.359,78            9.187,13                     335.172,65      09/09/2022
Setembro 1.553.415,27         326.203,99            326.203,99            7.790,23                     318.413,75      -                  10/10/2022
Outubro 1.516.565,73         317.894,21            317.894,22            7.351,18                     310.543,04      -                  10/11/2022
Novembro 1.495.500,02         314.041,79            314.041,79            6.576,86                     307.464,93      -                  09/12/2022
Dezembro 1.459.340,76         305.984,25            305.984,23            5.679,56                     300.304,69      -                  10/01/2023
13º Salário 1.266.678,43         265.989,26            265.989,24            -                              265.989,24      -                  09/12/2022
Total 18.159.051,91       3.811.808,51         3.811.808,49         104.776,22                 3.707.032,24   83,70               -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO	III‐C	
PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)	

(RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023.) 

(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	
Executivo) 

Informações	Gerais	Sobre	o	Parcelamento	(7)	

Termo de Parcelamento nº620417820, de 27/05/2013 Origem da dívida: Previdenciária 
Contribuições do ente (8):      Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10):  
Total confessado: R$ 2.049.409,81 
Número total de parcelas: 240 
Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês. 
Índice de atualização legal (11): _________ 

Discriminação	dos	Pagamentos	

Em	R$	
NÚMERO	DE	ORDEM	DA	

PARCELA 
DATA	DO	
REPASSE 

VALOR	DA	
PARCELA SALDO	DA	DÍVIDA 

114 10/01/2023 R$ 23.130,30  R$   3.418.393,71 
115 10/02/2023 R$ 23.272,20  R$   3.395.263,41 
116 10/03/2023 R$ 23.388,75  R$   3.371.991,21 
117 10/04/2023 R$ 23.536,98  R$   3.348.602,46 
118 10/05/2023 R$ 23.653,54  R$   3.325.065,48 
119 09/06/2023 R$ 23.795,44  R$   3.301.411,94 
120 10/07/2023 R$ 24.066,56  R$   3.277.616,50 
121 10/08/2023 R$ 24.066,56  R$   3.253.549,94 
122 08/09/2023 R$ 24.210,99  R$   3.229.483,38 
123 10/10/2023 R$ 24.333,88  R$   3.205.272,39 
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ANEXO	III‐C	
PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)	

(RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023.) 

(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	
Executivo) 

Informações	Gerais	Sobre	o	Parcelamento	(7)	

Termo de Parcelamento nº643026835, de 31/07/2017    Origem da dívida: Previdenciária 
Contribuições do ente (8):                                                                     Contribuições dos segurados (9):  
Acréscimos legais (10):  
Total confessado: R$ 297.931,44 
Número total de parcelas: 194 
Data de vencimento de cada parcela: último dia útil de cada mês. 
Índice de atualização legal (11):  

Discriminação	dos	Pagamentos	

Em	R$	
NÚMERO	DE	ORDEM	DA	

PARCELA 
DATA	DO	
REPASSE 

VALOR	DA	
PARCELA SALDO	DA	DÍVIDA 

61 31/01/2023 R$ 844,86  R$   107.394,03  
62 28/02/2023 R$ 851,86  R$   106.549,17  
63 31/03/2023 R$ 857,62  R$   105.697,31  
64 28/04/2023 R$ 864,94  R$   104.839,69  
65 31/05/2023 R$ 870,70  R$   103.974,75  
66 30/06/2023 R$ 877,71  R$   103.104,05  
67 31/07/2023 R$ 884,40  R$   102.226,34  
67 31/08/2023 R$ 891,10  R$   101.341,94  
69 29/09/2023 R$ 898,23  R$   100.450,84  
70 31/10/2023 R$ 904,30  R$     99.552,61  
71 30/11/2023 R$ 910,56  R$     98.648,31  
72 28/12/2023 R$ 916,31  R$     97.737,75  
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